PAGE

	   БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

Ғәлиәкбәр АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

453586, Ғәлиәкбәр ауылы,Үзәк урамы, 57 Тел. 3-32-18

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИАКБЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453586, Галиакберово, ул. Центральная, 57

Тел. 3-32-18

	Адрес электронной почты: galiakber 2015@yandex.ru

_________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

« 23 » ноябрь 2023  йыл                        № 29- 2 /14                            « 23 » ноября  2023 год
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или)пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный решением Совета сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 19.03.2019 № 7
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018 г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Совет сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

                                        РЕШИЛ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во
владение и (или)пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утверждённый решением  Совета сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан от 19.03.2019 № 7,изменения согласно приложению.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке в читальном зале
архивного отдела администрации сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения Галиакберовский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского
поселения Ахтямову Р.М
 Председатель Совета Сельского поселения                               Р.М. Ахтямов.
Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения

Галиакберовский сельсовет

Республики Башкортостаан

от 23.11.2029 г. № 29- 2 /14

Изменения, вносимые в Перечень муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

1. Объекты, исключаемые из Перечня:

	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости
	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества
	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	тип
	Фактическое значение/проектируемое значение
	Единица измерения
	номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Наличие прав аренды
	Дата окончания срока договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	РБ, Бурзянский район, д. Галиакберово, ул. Центральная, д. 67
	помещение
	Помещение
	площадь
	58,8
	rв.м.
	02:18:050501:280
	кадастровый
	Не пригодно к эксплуатации

	нет

	нет

	83475533218
	galiakber2015@yandex.ru

Председатель Совета сельского поселения

Р.М. Ахтямов
PAGE